令和４年２月28日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する

臨時休校のお知らせ

みだしの件につきまして，現在，国頭村内において新型コロナウィルスの陽性者及び濃

厚接触者が急増している中，本校においても児童の出席停止や学級閉鎖の対応をしている

状況です。

つきましては，下記の通り臨時休校の措置を取らせて頂くことになりました。急な連絡

で保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力くださいますようお願い申

し上げます。

記

休校期間 令和４年 ３月１日（火）～３月２日（水）

※休校期間明けでも，本人や家族に発熱や風邪症状がある場合は，登校を控えてください。

※休校期間中に，ご家庭で過ごすことが困難なお子様については学校までご相談ください。

※ご家庭におかれましても，引き続き感染防止対策についてのご確認くださいますようお

願いいたします。

本件についての問い合わせ先
【教 頭 玉村 弥修】

TEL 41-2110 FAX 41-2761
mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp